EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº

003/2021

   O Município de Benjamin Constant do Sul, RS, torna público,

para conhecimento dos interessados, que no Edital de Pregão Presencial nº 004/2021,

foram retificados os valores estimado dos itens 5, 7, 9, 16, 18, 19, 20 conforme tabela

abaixo:

ITEM QUANT REF. DESCRIÇÃO
Valor Estimado

Unitário

Valor Estimado

Total

5 20 UN

Recapagem  A

Quente, De Pneu

900 X 20,

Borrachudo

500,00
R$

10.000,00

7 40 UN

Recapagem A

Quente,  De Pneu

1400 X 24

R$ 1.600,00

R$

64.000,00

9 8 UN

Recapagem A

Quente,  De Pneu

17.5.25 Carregador

Cat

R$ 2.180,00
R$

17.440,00

16 10 UN

Recapagem A

Quente, De Pneu

12.4.24 Dianteiro

Trator

R$ 1.120,00
R$

11.200,00

18 12 UN

Recapagem A

Quente, De Pneu

19.5.24 Traseiro

Retro

R$ 2.170,00
R$

26.040,00

19 6 UN

Recapagem A

Quente, De Pneu

12.5.80 Dianteiro

Retro

R$ 1.080,00 R$ 6.480,00

20 8 UN

Recapagem A

Quente, De Pneu

12.16.5 Dianteiro

Retro

R$ 955,00 R$7.640,00

Tendo em vista que tais alterações não afetam a formulação das propostas

desnecessário a reabertura dos prazos, com que vai mantida inicialmente designada.

As demais disposições do edital ora retificado permanecem

inalteradas.

   Demais informações acerca da presente licitação poderão ser

obtidas junto a Prefeitura Municipal, ou pelo Telefone (54) 3613-2175, no horário de

expediente.

    BENJAMIN CONMSTANT DO SUL, aos 30 (trinta) dias do

mês de março de 2021.

Nilton José Valentini

Prefeito Municipal